Hilli Maskin AB
Handelsvägen 3, S-894 35 SJÄLEVAD
Telefon: 0660-37 65 25
E-post: info@hilli.se
NEW FIRO 4000HHT-
LOW
Ny NEW FIRO 4000HHT-LOW
Årsmodell: 2025
IDnr: 240408
Tillverkningsnr: FP270107
Utrustning:
Fjärreglage
Fotpedal
Övrigt:
Instruktionsbok med CE-certifikat
Categories: Svetslägesställare
TEKNISK DATA
Max belastn vertikalt (Load vert) 4000 kg
Max belastn horisontalt (Load Hori) 4000 kg
Rotationshastighet (Rotary speed) 0,05 – 1,6
r/min
Vridmoment (Turning Moment) 4000 Nm
Tippmoment (Overturning Moment) 14000 Nm
Bordsplattans diameter (Plate dim) 1000 mm
Min-max höjd (Min-Max Hight) 730-1760 mm
Nätanslutning (Power Supply) 400 V
Vikt (Weight) 1970 kg
Längd (Length) 2770 mm
Bredd (Width) 1430 mm
Höjd (Hight) 730 mm